

برای فاجعه انحراف اخلاقی در فوتبال پایه؛

زخم کهنه



دکتر «صیادی»: کیفیت مراقبت، مهم‌ترین شاخص کاهش مرگ و میر در دوران بارداری است

تداوم درخشش البرز در رتبه‌بندی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور

دانشگاه علوم پزشکی استان البرز رتبه دوم کشوری در
کیفیت مراقبت از مادران باردار را کسب کرد.

دکتر «شهرام صیادی» - رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز- در گفت‌وگو با «دنیای هوادار» اظهار داشت: بر اساس گزارش وزارت بهداشت در خصوص رتبه‌بندی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور براساس شاخص مرگ مادران باردار و شاخص مادران نزدیک به مرگ، دانشگاه علوم پزشکی البرز رتبه دوم را کسب کرد. این شاخص، از مهم‌ترین شاخص‌های پیشرفت در کاهش مرگ و میر مادری و عوارض دوران بارداری و مرتبط با کیفیت مراقبت‌های دوران بارداری و پس از زایمان است.

وی گفت: مطابق اطلاعات ثبت شده در سامانه مادران نزدیک به مرگ شامل مادران مبتلا به فشارخون دوران بارداری، خونریزی و اختلالات گردش خون که در بخش‌های مراقبت ویژه بستری شده‌اند، تعداد عوارض خطرناک این بیماری‌ها، با ارائه خدمات به موقع و باکیفیت کارشناسان و همکاران حوزه بهداشت و درمان و آموزش دانشگاه، بطور قابل ملاحظه‌ای کاهش یافته است.

دکتر صیادی در پایان صحبت‌های خود بخشی از این اقدامات را تشریح کرد: ۱. پیگیری به موقع مادران نیازمند مراقبت ویژه ۲. بررسی علل و عوارض منجر به بستری مادر در بخش‌های ویژه ۳. برگزاری کمیته‌های پیشگیری از مرگ و میر مادری بطور منظم ۴. ثبت به موقع و صحیح

اطلاعات و پیگیری مستمر و ارائه خدمات لازم به مادران ۵. برگزاری دوره‌های آموزشی برای ارائه‌دهندگان خدمت به مادران باردار.





برای فاجعه انحراف اخلاقی در فوتبال پایه:

زخم کهنه

دبیر تحریریه



خبر کوتاه بود و تلخ: «آزار جنسی نوجوانان فوتبالیست، این بار در پایتخت» لذا باید درباره یک سوزه تکراری بنویسیم: بی اخلاقی، همان اخلاق که ریشه در فرهنگ دارد و سال‌هاست برای ترویج آن کاری نمی‌کنیم. همان اخلاق که وسیله‌ای در راه رشد و تعالی جامعه است و دیگر گامی در جهت حفظ شاخص‌های آن بر نمی‌داریم. هنوز چند ماهی از فاجعه آزار و اذیت جنسی ۱۵ نوجوان مشهدی در یک مدرسه فوتبال گذشته که اکنون فردی معلوم الحال با تعرض به ۹ نوجوان در تهران و اجبار آن‌ها به ارتباط با یکدیگر افکار عمومی را آزرده کرده. آقایان! زخم کهنه انحراف اخلاقی در فوتبال پایه ایران مدت‌هاست دهان باز کرده و قربانی می‌گیرد، بالاغیرتاً برای یک‌بار هم که شده با برخوردی درخور و بازدارنده با متخلفان، بساط این اقدام شنیع و غیرانسانی جمع کنید. هرچند به نظر می‌رسد که مسئولین ورزش کشور چندان علاقه‌ای به واکاوی این مسئله حساس ندارند و آنچه زین پس عذاب‌آور خواهد بود، تکرار این اتفاقات و انفعال در نظارت است و بس.

محض اطلاع

پاسخی برای یک پرسش مهم:

منتظر افزایش قیمت کارخانه‌ای خودرو باشیم؟

سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در حال بررسی قیمت‌های جدید انواع خودرو برای یکدست سازی و همسان سازی نرخ‌ها است. در واقع با توجه به اینکه قیمت برخی از خودروها با آپشن‌های کمتر و قدیمی‌تر از قیمت خودروهایی با آپشن‌های بیشتر و جدیدتر، بالاتر تعیین شده بود، سازمان حمایت مجدد در حال بررسی قیمت‌ها بر اساس صورت‌های مالی و هزینه‌های جدید، آپشن‌های جدید و نرخ تورم جدید است. از سویی دیگر به دلیل اینکه قیمت ۴ محصول سایپا نیز همچنان تعیین نشده، قیمت این محصولات نیز در این لیست جدید در حال بررسی است. البته هنوز فهرست کامل قیمت‌ها برای بررسی و تأیید نهایی به شورای رقابت ارسال نشده و تنها بخشی از قیمت‌ها به کارگروه تخصصی خودروی شورا ارسال شده است.

برای واردات خودرو باید خودرو فرسوده داشت؟

شرایط جدید واردات خودرو اعلام شد

«مهران سالاریه»-رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده- اظهار داشت: اشخاص حقیقی که متقاضی واردات خودرو هستند، هیچ نیازی به داشتن خودرو فرسوده به نام خود ندارند. حجم قابل توجهی گواهی اسقاط از سال‌های گذشته در سبد مراکز اسقاط انباشت شده است که پاسخگوی نیاز واردات و تولیدکنندگان داخلی خودرو است. براساس برنامه‌ریزی انجام شده برای همه واردکنندگان خودرو اعم از حقیقی و حقوقی، پس از واردات خودرو و ترخیص از گمرک، گواهی اسقاط تخصیص داده خواهد شد و هیچ نگرانی در این خصوص وجود ندارد.

بنابراین گزارش طی روزهای اخیر برخی سودجویان با طرح شایعه ضرورت اسقاط خودرو به نام هر شخص برای واردات خودرو، خودروهای اسقاطی را در سکوی فروش اینترنتی با قیمت‌های غیرواقعی و نجومی عرضه می‌کردند که البته این روند با ورود نهادهای نظارتی متوقف شد.

یاد و خاطره شهداء بویژه «هوشنگ افشار» که ۱۳ شهریورماه ۱۳۶۰ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



گزارش اول

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

چگونه دهک‌بندی طرح کالا برگ الکترونیک را تغییر دهیم؟

استفاده از اعتبار در چند مرتبه خرید وجود دارد؟ بله، امکان استفاده از اعتبار در چند مرحله خرید وجود دارد.

شارژ اعتبار به صورت ماهیانه است؟ بله، یارانه ماه بعد، یک ماه زودتر در حساب کالا برگ الکترونیک سرپرست خانوار شارژ می‌شود.

اعتراض به دهک‌بندی و ارائه درخواست بازبینی چگونه است؟ ثبت اعتراض به دهک‌بندی خانوار، فقط در سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به آدرس اینترنتی <https://hemayat.mcls.gov.ir> قابل انجام است و پیگیری دریافت نتیجه اعتراض نیز فقط از طریق همین سایت امکان‌پذیر است.

چگونه می‌توان از اعتبار در خرید استفاده کرد؟ با مراجعه به فروشگاه‌های مجاز و با استفاده از کارت سرپرست خانوار مانند خریدهای معمولی با استفاده

از اعتبار به کدام حساب سرپرست خانوار واریز شده است؟ اعتبار به حساب بانکی واریز نمی‌شود. این اعتبار بر روی کد ملی شارژ می‌شود. با استفاده از کلیه کارت‌های بانکی که متعلق به سرپرست خانوار است، قابلیت خرید وجود دارد.

پیامک شارژ/ واریز اعتبار را دریافت نکرده‌ام. چگونه مانده اعتبار خود را استعلام بگیرم؟ میزان و مانده اعتبار از دو طریق قابل مشاهده است: از طریق شماره‌گیری کد دستوری *۲۸*۷۸۸* یا با استفاده از برنامه کاربردی «شما» که می‌توانید از طریق برنامه‌های بازار یا مایکت با مراجعه به سایت شما به آدرس Shoma.sfara.ir آن را نصب کنید. گوشی‌های دارای سیستم عامل ios باید به صورت مستقیم از سایت شما به آدرس Shoma.sfara.ir دانلود کنند.

چگونه از اعتبار استفاده کنم؟ با استفاده از کلیه

طرح کالا برگ الکترونیک به منظور حفظ سفره غذایی مردم از تورم اجرا شده تا مردم دچار مشکل تغذیه‌ای نشوند. از همین رو ۱۱ قلم کالای استاندارد در سبد تغذیه‌ای تعریف شده است که مردم با مراجعه به فروشگاه‌های متصل به طرح می‌توانند اقلام مورد نیاز سفره خود را خریداری کنند.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایسنا، خرید این ۱۱ قلم کالای اساسی از طریق طرح کالا برگ، شامل برنج ایرانی، حبوبات، شیر کم‌چرب، پنیر، ماست کم‌چرب، مرغ، تخم‌مرغ، روغن مایع، ماکارونی و قند و شکر است که با استفاده از مبلغ یارانه، خانوارها با مراجعه به یکی از این ۹۰ هزار فروشگاه متصل می‌توانند خرید خود را انجام دهند. مرحله اول سراسری اجرای این طرح از ۱۳ خردادماه امسال آغاز شد؛ به گونه‌ای که میزان «یارانه» سه دهک اول درآمدی که صرفاً خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی کشور را شامل می‌شد، مشروط به خرید ۷۰ درصد مبلغ یارانه از میان ۹ تا ۱۱ قلم، ۲۰ درصد افزایش یافت.

پس از آن در ۳۱ تیرماه، مرحله جدید طرح کالا برگ در حالی شروع شد که شرط بهره‌مندی از افزایش اعتبار براساس میزان تورم کالاهای اساسی، خرید حداقل ۲۰۰ هزار تومان از اعتبار یارانه اعلام شد، به طوریکه سرپرستان خانوار در صورت خرید ۲۰۰ هزار تومان از اعتبار یارانه ۴۰۰ هزار تومانی (معادل ۵۰ درصد) افزایش اعتبار بدون سقف برایشان اعمال شد. اما چندی پیش و همزمان با آغاز هفته دولت، سید صولت مرتضوی، وزیر رفاه اعلام کرد که یارانه تشویقی که به سه دهک اول پرداخت می‌شد، در قالب کالا برگ به ۵ دهک ارتقاء یافته است؛ به عبارتی اگر ۵ دهک اول، ۵۰ درصد از یارانه‌شان را از طریق کالا برگ (۱۱ کالایی)، خریداری و مصرف کنند، مشمول دریافت ۱۲۰ هزار تومان یارانه تشویقی می‌شوند.

به عبارتی بهره‌مندی از طرح مذکور اختیاری است و هر کسی بخواهد می‌تواند این ۴۰۰ هزار تومان را نقدی دریافت و کالایی دیگر خریداری کند، اما اگر ۲۰۰ هزار تومان را از سبد غذایی خریداری کند ۲ امتیاز به او داده می‌شود؛ امتیاز اول این است که دولت فاصله تومری را پوشش می‌دهد و امتیاز دوم این است که ۱۲۰ هزار تومان دیگر نیز دریافت خواهد کرد. اما در همین راستا پرسش‌هایی از سوی شهروندان مطرح شده است که وزارت رفاه به چند سوال متداول درخصوص طرح کالا برگ الکترونیک پاسخ داده است:

چگونه کسب می‌شود؟ دریافت اعتبار می‌شود؟ خانواری که طبق اعلام سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها، مشمول دریافت یارانه هستند.

من مشمول دریافت بوده‌ام اما اعتبار را دریافت نکرده‌ام؟ پس از نصب برنامه کاربردی «شما» نسبت به مشاهده موجودی اعتبار اقدام کنید. خانواری که طبق اعلام سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها، مشمول دریافت یارانه هستند.

من مشمول دریافت یارانه نیستم، با این وضع باید چه کنم؟ جهت ثبت درخواست بررسی وضعیت خانوار برای دریافت یارانه به سامانه WWW.hemayat.mcls.gov.ir مراجعه کنید.

مبلغ اعتبار چقدر است؟ مبلغ اعتبار به میزان یارانه دریافتی خانوار است.

اعتبار در حساب کدام یک از اعضای خانوار شارژ شده است؟ اعتبار به سرپرست خانوار تخصیص داده شده است و از کلیه کارت‌های بانکی سرپرست خانوار قابلیت خرید وجود دارد.

کارت‌های بانکی که متعلق به سرپرست خانوار بوده و با مراجعه به فروشگاه‌های مجاز در برنامه کاربردی «شما» یا سایت Shoma.sfara.ir معرفی شده‌اند می‌توانید از خرید اعتباری استفاده کنید.

کالاهایی که شامل اعتبار می‌شوند، کدام‌اند؟ اقلام کالای اساسی شامل: شیر و ماست کم‌چرب، پنیر سفید، گوشت سفید (مرغ)، تخم‌مرغ، روغن مایع، ماکارونی، قند، شکر و برنج است. برای مشاهده جدول کالاهای اساسی می‌توانید به برنامه کاربردی «شما» یا سایت Shoma.sfara.ir مراجعه کنید.

آیا در این طرح کالای خاصی ارائه می‌شود؟ خیر، افراد می‌توانند از گروه کالایی اعلام شده و از هر نشان تجاری دلخواه، خرید خود را انجام دهند.

چه اصنافی تحت پوشش هستند؟ عمده‌فروشی‌ها، خواربارفروشی‌ها، سوپرمارکت‌ها و فروشگاه‌های مواد غذایی، فروشگاه‌های محصولات لبنی و پروتئینی، تعاونی‌های مصرف و فروشگاه‌های زنجیره‌ای

آیا امکان خرید از فروشگاه‌های زنجیره‌ای وجود دارد؟ بله فهرست فروشگاه‌های مجاز و آدرس آنها از طریق مراجعه به سایت شما به آدرس Shoma.sfara.ir یا از طریق برنامه کاربردی «شما» قابل مشاهده است.

آیا می‌توان کل اعتبار را صرف خرید یک یا چند قلم کالای اساسی کرد؟ بله، این امکان فراهم است که مردم براساس نیاز خانوار، مقدار کمتر یا بیشتری از کالاهای اساسی را به انتخاب خود و تا سقف میزان اعتبار خرید کنند.

آیا در یک خرید باید از اعتبارم استفاده کنم یا امکان



از کارتخوان می‌توانید خرید را انجام دهید. آیا کارمزدی از سوی شخص دارنده کارت باید به فروشنده پرداخت شود؟ خیر، خرید در طرح کالا برگ الکترونیک همانند خریدهای عادی هیچ هزینه و کارمزدی ندارد.

از چه فروشگاه‌هایی در این طرح امکان خرید وجود دارد؟ فروشگاه‌های مجاز که آدرس آنها از طریق مراجعه به سایت شما به آدرس shoma.sfara.ir یا از طریق برنامه کاربردی «شما» قابل مشاهده است.

آیا امکان استفاده از اعتبار در خریدهای اینترنتی وجود دارد؟ بله، به زودی امکان خرید از فروشگاه‌های مجازی که به سامانه «شما» متصل شده‌اند، فراهم می‌شود.

آیا تمام کارت‌های بانکی اعضای خانواده قابل استفاده است؟ خیر، فعلاً با استفاده از کلیه کارت‌های بانکی که متعلق به سرپرست خانوار است، قابلیت خرید وجود دارد.

اگر از اعتبار خود استفاده نکنیم چه اتفاقی می‌افتد؟ استفاده از این اعتبار کاملاً اختیاری است، در صورت عدم استفاده از مزایای خرید اعتباری، همانند قبل می‌توانید به صورت نقدی در تاریخ واریز یارانه نقدی، آن را برداشت کنید.

اگر پذیرنده کم‌فروشی یا گران‌فروشی کند به کدام مرجع باید شکایت کرد؟ از طریق سامانه ۱۲۴ وزارت صمت- داخلی ۶

اگر پذیرنده از ارائه جنس با کیفیت خودداری کند یا خریداران را ملزم به استفاده از برند خاصی کند؟ شکایت از واحد صنفی سامانه ۱۲۴- داخلی ۶

بازار اجاره‌نشین‌ها در کل کشور با «تب ۳۸ درجه» روبه‌رو شد. شاخص اجاره مسکن طی ۵ ماه اول امسال به‌طور میانگین ۳۸ درصد نسبت به ۵ ماه اول سال گذشته افزایش پیدا کرده است. این میزان رشد هزینه اجاره‌نشینی، بیش از ۲ برابر «تورم تاریخی در این بازار کشوری» است و همچنین ۱/۹ برابر «سقف مصوب دولتی» است.

ذره بین

«دنیای هوادار» از وضعیت پرداخت مالیات بلاگرها می‌گوید؛

ایستگاه فجازی

«بلاگر» واژه‌آشنایی است که این روزها ذهن کاربران را بیشتر به خود معطوف کرده است؛ به عبارتی یا گسترش وسایل

مهدی صالحی



ارتباط جمعی و فضای مجازی و پیشرفت روزافزون عصر رسانه تمایل حرکت افراد به این سمت را بیشتر کرد و با نگاه درآمدزایی و کسب سود آن را حرفه خود قرار دادند. در واقع، امروزه بلاگ و نوشتن و تولید محتوا و تبلیغات در فضای مجازی و بخصوص اینستاگرام به‌عنوان یک حرفه دنبال می‌شود.

از سوی دیگر بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته سهم مهمی از درآمد خود را از طریق مالیات به دست می‌آورند البته استفاده از میزان مطلق درآمدهای مالیاتی به منظور مقایسه نظام مالیاتی کشورها و میزان درآمدهای مالیاتی آنها منطقی نیست؛ چراکه اقتصاد کشورها متفاوت است و از همین رو میزان وصول درآمدهای مالیاتی آنها نیز متفاوت است. بنابراین برای مقایسه کشورها از منظر مالیاتی باید از شاخص مالیات به تولید ناخالص داخلی استفاده کرد. بررسی نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی در کشورهای مختلف نشان می‌دهد که با طیف وسیعی از کشورها که دارای شاخص مالیاتی متفاوتی هستند، مواجه هستیم. در یک سر طیف، کشورهایی با نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی بسیار بالا یعنی حدود ۵۰ درصد و در طرف دیگر کشورهایی که این نسبت برای آنها کمتر از ۳ درصد است و البته بالاترین شاخص مالیات به تولید ناخالص داخلی متعلق به کشورهای عضو اتحادیه اروپا است.

در ایران هم مانند سایر کشورهای دنیا، سلبریتی‌ها و تأثیرگذاران شبکه‌های اجتماعی مورد توجه قرار دارند و از سوی دیگر برای درآمد و اخذ مالیات از آنها هم برنامه‌ها و مصوباتی دنظر گرفته شده است. در ابتدای مطرح شدن این موضوع برخی کارشناسان معتقد بودند تعداد فائور سنجه خوبی برای شناسایی و دریافت مالیات نیست و باید روش‌های بهتری را در

نظر گرفت. در نهایت طبق دستورالعمل اجرایی بند ۲ تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، درآمدهای کاربران دارای بیش از ۵۰۰ هزار دنبال‌کننده رسانه‌های کاربرمحور از محل تبلیغات، مشمول مالیات بر



درآمد شد. بر این اساس، سازمان امور مالیاتی مکلف شد ظرف دو ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این بند، دستورالعمل اجرایی مربوط به اخذ مالیات از درآمدهای کاربران حرفه‌ای رسانه‌های کاربرمحور از محل تبلیغات را تهیه کند و به تایید وزیر امور اقتصاد و دارایی برساند. این سازمان همچنین مکلف شد فهرست مودیان مالیاتی و خوداظهاری ارائه شده توسط آن‌ها را تهیه کند و در تارنمای سازمان در منظر عموم قرار دهد. پس از آنکه دریافت مالیات از سلبریتی‌ها جدی شد مسئولان تأکید کردند این افراد مانند سایر مودیان هستند و براساس میزان درآمدی که دارند مشمول مالیات می‌شوند البته اداره کلی در تهران فقط برای سلبریتی‌ها راه انداز شده و همه قرار دادهای این افراد بررسی و شناسایی می‌شوند.

مهدی موحدی بکنظر- سخنگوی سازمان امور مالیاتی- درباره نحوه شناسایی سلبریتی‌ها اینگونه توضیح داد که الگوریتم‌ها و فرمول‌های مختلفی برای شناسایی وجود دارد که قرار است به سازمان برای شناسایی کمک کند. در واقع صرفاً یک فرمول نیست و شامل اطلاعات مختلفی می‌شود که بعضاً از طریق پلیس فتا به دست آمده است. از سوی دیگر صاحبان صفحات شناسایی شده و اسامی آن‌ها استخراج می‌شود، پس از آن اسامی با کد ملی انطباق داده خواهد شد و حساب‌های بانکی آن‌ها بررسی می‌شود. پس از این موضوع احسان خاندوزی- وزیر امور اقتصادی و دارایی- در ابتدای تابستان امسال اعلام کرد در مجموع تا الان ۵۵۰ کاربر رسانه‌های اجتماعی با درآمدهای تبلیغاتی بزرگ شناسایی شدند که صرفاً ۱۳۳ نفر از آنان حدود ۲۳۰۰ میلیارد تومان درآمد واریزی به حساب‌های بانکی‌شان بوده و این امر قطعاً در دست بررسی دولت قرار دارد. درآمد چهره‌های شهره و سایر مردم و فعالان اقتصادی تفاوتی ندارد و همه در مقابل قانون یکسان هستند.

پس از این موضوع اعلام شد برخی از مالیات‌های تشخیصی اینفلوئنسرها مربوط به پیش از شناسایی درآمدهای این افراد بوده و سازمان مالیاتی در حال صدور برگه متمم است و پیش‌بینی می‌شود که مالیات تشخیصی این افراد حدود ۵۰۰ میلیارد تومان و بیشتر خواهد بود. به گفته تحلیلگران، اخذ مالیات از بلاگرها البته یک امر متداول در دنیاست؛ در همسایگی نزدیک ما در کشور ترکیه، از ابتدای سال ۲۰۱۹ میلادی با هدف دریافت مالیات از درآمد حاصل از تبلیغات اینفلوئنسرها، یوتیوبرها و بلاگرها، دستورالعملی با موضوع کسب مالیات از خدمات تبلیغات برخط اینترنتی تصویب شد. حتی کشورهای حوزه خلیج فارس که از درآمدهای نفتی برخوردار هستند هم از قافله اخذ مالیات از درآمدهای فضای مجازی عقب نمانده‌اند و در عربستان و امارات متحده عربی هم از بلاگر، اینفلوئنسر و کانال‌دارها مالیات گرفته می‌شود.

سوژه

قیمت مسکن در مرداد چقدر رشد کرد؟

اجاره‌بها؛ همچنان در مسیر افزایش

نقطه به نقطه آن ۳۸.۴ درصد برآورد شده است.

سانسور گزارش تحولات بازار مسکن

آخرین بار زمستان سال گذشته بود که مرکز آمار ایران گزارشی از تحولات بازار مسکن در شهر تهران منتشر کرد. این سانسور آمارها در نتیجه رشد بی‌سابقه قیمت‌ها و واکنش‌های مردم و منتقدان، از سوی دولت انجام شد. اکنون به جز گزارش کلی شاخص مصرف‌کننده که هر ماه از سوی مرکز آمار منتشر می‌شود دیگر هیچ آمار رسمی از این بازار در دسترس نیست و این مسئله باعث سردرگمی متقاضیان و عرضه‌کنندگان در این بازار شده است. مغایرت تورم موجود در جامعه با تورم اعلام شده

مرکز آمار ایران طی گزارشی که جزئیات آن ذکر شد تورم بازار مسکن و اجاره را کمتر از ۴۰ درصد اعلام کرده است. این در حالیست که مردم به ویژه از ابتدای امسال افزایش قیمت سنگینی را تجربه کرده‌اند. تعداد بسیاری از مستاجران عملاً در ماه‌های گذشته پس از سررسید قرارداد خود از تمدید آن ناتوان شدند و به اجاره به مناطق پایین‌تر، خانه‌ای با امکانات کمتر و حاشیه شهر رانده شده‌اند. همچنین با وجود اینکه دولت سیزدهم کاهش قیمت نسبی مسکن را در ماه‌های گذشته از دستاوردهای خود می‌داند مشاوران املاک می‌گویند دیگر به ندرت خریداری برای املاک پیدا می‌شود و بازار در رکود فرو رفته است.

مرکز آمار ایران به تازگی و پس از پنج روز تأخیر نسبت به روال ماه‌های گذشته، شاخص قیمت مصرف‌کننده خانوارهای کشور را منتشر کرد. بر این اساس در مردادماه ۱۴۰۲ تورم نقطه به نقطه معادل ۳۹.۸ درصد بوده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین ۳۹.۸ درصد بیشتر از مرداد ماه سال گذشته برای خرید مجموعه کالاها و خدمات یکسان هزینه کرده‌اند. تورم نقطه به نقطه به معنای درصد تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل است. همچنین در مرداد ماه سال جاری تورم ماهانه خانوارهای کشور برابر ۲.۴ درصد تورم ماهانه برای گروه‌های عمده خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات ۲.۶ درصد و برای گروه عمده کالاهای غیرخوراکی و خدمات ۲.۴ درصد بوده است. البته بخشی از این گزارش ماهانه مرکز آمار ایران نیز به تورم موجود در بازار خرید و اجاره مسکن اختصاص دارد که زیرمجموعه‌ای از کالاهای غیرخوراکی محسوب می‌شود. تورم مسکن و اجاره‌بها در مردادماه

مسکن دومین کالای غیرخوراکی است که طی بازه مردادماه ۱۴۰۲ بیشترین تورم را تجربه کرده است. تورم ماهانه این نیاز اساسی ۳.۳ درصد و تورم نقطه به نقطه آن نیز ۳۸.۵ درصد ثبت شده است. تورم سالانه مسکن نیز در مردادماه به ۳۶.۶ درصد رسیده است. رشد تورم ماهانه در بازار اجاره نیز همسو با بازار مسکن ۳.۳ درصد ثبت شده است. همچنین تورم سالانه این بازار تا ۳۶.۵ درصد رشد کرده و تورم

گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

شرایط استخدام افراد دارای معلولیت چگونه است؟

مدیرکل مراکز روزانه بهزیستی کشور درباره شرایط استخدام افراد دارای معلولیت توضیح داد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان؛ افروز صفاری فرد، مدیرکل مراکز روزانه بهزیستی کشور درباره استخدام افراد دارای معلولیت گفت: طبق قانون، معلولین می‌توانند از سهمیه ۳ درصد اشتغال استفاده کنند.

این سهمیه به چه صورت است؟

او بیان کرد: وقتی دستگاه‌های اجرایی می‌خواهند مجوز استخدام را از سازمان اداری استخدامی بگیرند باید ۳ درصد آن را به افراد دارای معلولیت اختصاص دهند. بعد از این اتفاق شغل محل‌ها مشخص و در آزمون استخدامی درج می‌شود. افراد دارای معلولیت باید در آزمون ثبت نام کرده تا بتوانند از شغل محل‌های تعیین شده استفاده کنند.

صفاری فرد تصریح کرد: آزمون با شرایط استاندارد با مناسب سازی برگزار می‌شود. بعد از برگزاری آزمون تعداد بیشتری از افراد معلول مورد پذیرش سهمیه قرار می‌گیرند. بعد از آزمون باید در کمیسیون‌های پزشکی و جلسات مصاحبه شرکت کنند. کمیسیون‌های پزشکی توسط دستگاه‌هایی انجام می‌شود که می‌خواهند جذبشان کنند، اما مصاحبه را بخش توانبخشی انجام می‌دهد.

او تصریح کرد: تا الان توانسته ایم هر ساله میزان پذیرش را نسبت به سال گذشته افزایش دهیم. سال ۹۵ تنها ۱۸۲ نفر توانستند از قانون ۳ درصد استفاده کنند ولی تا سال گذشته از ۱۴۳۹ سهمیه ۵۲۸ نفر شرکت کرده و طبق آزمون استخدام شده‌اند. یک سری اعتراضات هم وجود دارد که بیشتر به دلیل انتخاب اشتباه افراد معلول است. آن‌ها به درستی وضعیت خود را در سیستم تعیین نمی‌کنند. اکثر دستگاه‌ها هم برای مصاحبه از نمایندگان بهزیستی کمک می‌گیرند که بتوانند فرصت خوبی را برای افراد معلول رقم بزنند.

چه تعداد می‌توانند در آزمون شرکت کنند؟

مدیرکل مراکز روزانه بهزیستی کشور بیان کرد: به‌طور مثال در آزمون امسال ۱۴۳۹ سهمیه برای افراد معلول در نظر گرفته شده است که توسط دستگاه‌های اجرایی با در نظر گرفتن مدرک تحصیلی مشخص شده بتوانند از قانون ۳ درصد بهره ببرند.

مشکلات استخدام افراد معلول

صفاری فرد گفت: گاهی به دلیل انتخاب اشتباه گزینه‌ها با افراد عادی سنجش می‌شوند و یا مدرک تحصیلیشان با آن مدرک مد نظر تطابق ندارد. برخی از دستگاه‌ها به‌طور مثال وزارت آموزش و پرورش برای جذب افراد نابینا در قسمت آموزش با مشکلاتی رو به رو شده‌اند. در این بین باید افراد کم بینا یا نابینا دقت داشته باشند که مرحله آموزگاری را انتخاب نکنند.

او بیان کرد: برخی دستگاه‌ها مثل وزارت نفت سهمیه ۳ درصد را ایجاد نکرده است، اما حالا این اتفاق در حال بروزرسانی است. تمام دستگاه‌ها و سازمان بهزیستی پیگیری‌های لازم را دارند تا بتوانند شرایط مناسبی را برای این دسته گروه‌ها ایجاد کنند.





نقل قول

«مدیر روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام» خبر داد:

برقراری پروازهای بین المللی هواپیمایی چابهار

«سید مهدی جعفری» مدیر روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام با اشاره به جابه جایی حدود سه هزار زائر از این فرودگاه، اعلام کرد: پروازهای شرکت هواپیمایی چابهار از مبدأ این فرودگاه به مقصد نجف اشرف و بالعکس امروز برقرار می شود. با توجه به استقبال زائران حسینی از پروازهای این فرودگاه، چهار پرواز فوق العاده شرکت هواپیمایی چابهار به همین منظور در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه از دهم شهریور ماه نخستین پرواز بین المللی این شرکت به مقصد نجف اشرف از طریق پیام آغاز شده است، افزود: همچنین امروز دوازدهم شهریور و روزهای پانزدهم و هفدهم همین ماه پرواز نجف- کرج - نجف از طریق شرکت هواپیمایی چابهار انجام خواهد شد.

جعفری با اشاره به اینکه در کنار پروازهای فوق العاده در روزهای شنبه هر هفته یک پرواز از مبدأ پیام به مقصد نجف اشرف و بالعکس انجام می شود، گفت: تاکنون حدود سه هزار زائر از طریق فرودگاه بین المللی پیام جابه جا شدند. فرودگاه بین المللی پیام به عنوان پشتیبان فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) در این زمینه فعالیت دارد.

فرودگاه بین المللی پیام وابسته به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در ۲ بخش باری و مسافری خدمات ارائه می دهد که قرار است با همکاری شرکت های هواپیمایی داخلی تعداد پروازهای داخلی و خارجی آن افزایش یابد.

«مدیر کل محیط زیست استان» خبر داد:

آمار پایین تصادفات جاده‌ای گونه‌های حیات وحش در البرز

ایسنا- «مجید درگی» مدیرکل محیط زیست استان البرز با اشاره به اینکه در معنای عام جایی در کشور وجود ندارد که به نوعی زیستگاه یا مسیر تردد حیات وحش نباشد، اظهار کرد: طی دهه‌های گذشته فضاهایی تبدیل به سکونتگاه‌های روستایی و شهری شده که طبیعتاً تردد حیات وحش از آنها کمتر است. واقعیت این است با گسترش جمعیت و توسعه سکونتگاه‌های انسانی، شاهد تعرض به محیط زیست گونه‌های مختلف هستیم و همین باعث شده از حواشی و شهرک‌های اقماری استان به تکرار گزارش‌هایی از ورود حیات وحش به محیط زندگی مردم دریافت کنیم. واقعیت این است گریزی از تعارض بین انسان و حیوان در فضاهایی که زیستگاه حیات وحش در مجاورت سکونتگاه‌های مردمی قرار دارد، وجود ندارد. در این شرایط به عنوان مثال یک باغدار، کشاورز یا دامدار باید دور زمین کشاورزی یا دامداری خود را حصار کشی کند تا از ورود حیات وحش و خسارت‌های ناشی از آن جلوگیری کند. این تعارضات در شهرستان طالقان و منطقه چالوس که زیستگاه‌های وسیع حیات وحش البرز را در خود جای داده‌اند بیشتر است.

این مسئول با اشاره به اینکه در چند روستای البرز به صورت پایلوت طرح نفس کشی الکتریکی در حال اجرا است، گفت: این فنس‌ها ولتاژ برق ضعیفی دارند و به محض اینکه حیوان با آنها برخورد می‌کند دچار برق گرفتگی خفیف می‌شود و از آن محدوده دور می‌شود. اگر این طرح نتیجه بخش باشد به ترتیب اولویت در سایر روستاهای استان هم اجرایی می‌شود. خوشبختانه در استان چالشی در زمینه تردد حیات وحش در زیستگاه‌های مختلف وجود ندارد، افزود: خوشبختانه آمار تصادفات جاده‌ای گونه‌ها هم در مقایسه با سایر استان‌ها بسیار پایین است و آخرین گزارش مربوط به تلف شدن یک قلابه سیاه گوش در منطقه دیزین در حدود پنج ماه گذشته است.

اعزام بیش از ۱۸ هزار زائر اربعین از البرز

علی زندی فر، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز از اعزام ۱۸ هزار و ۷۳۰ زائر از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی به مرزهای کشور خبر داد و گفت: طرح سراسری اربعین و اعزام زائران به مرزهای غربی کشور از ۲۷ مردادماه سال جاری آغاز شده است و تا ۲۰ شهریور ماه ادامه دارد. فروش بلیت های اربعین به صورت اینترنتی انجام می‌شود.

البرز

حقوق و قضا

«دادستان عمومی و انقلاب فردیس»:

۳۴ مرکز غیرمجاز تفکیک زباله در فردیس پلمب شد

دادستان عمومی و انقلاب فردیس از اجرای طرح جمع آوری مراکز تفکیک غیرمجاز زباله در این شهرستان و پلمب ۳۴ مرکز خبر داد.

به گزارش «دنیای سوادار»، حسین ناصرخاکی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان فردیس، در جمع اصحاب رسانه، با بیان اینکه طرح پلمب و جمع آوری مراکز تفکیک غیر مجاز زباله در شهرستان فردیس اجرایی شده است، گفت: با توجه به فعالیت این مراکز در فردیس که تعداد آن‌ها به ۳۴ مرکز رسیده بود شاهد ایجاد مشکلات زیست محیطی، دخالت در امر پسماند و جرایمی دیگر از قبیل استفاده از کودکان کار و خرید و فروش اموال مسروقه و مواد مخدر و بکارگیری اتباع غیر مجاز بودیم.

دادستان عمومی و انقلاب فردیس با بیان اینکه عوامل گفته شده دادستانی فردیس را برآن داشت تا به این موضوع ورود کند، ادامه داد: برخی از چهار دیواری‌ها ومستحدثات که به عنوان مرکز جمع آوری زباله فعالیت داشتند غیرمجاز بودند



که همگی آن‌ها تخریب و مایقی نیز پلمب شدند. به مالکانی که اقدام به اجاره دادن این اماکن کرده بودند تذکر داده شد از هرگونه اجاره ملک خود به صنوف غیر مجاز خودداری کنند. ناصرخاکی در پایان با تشریح اقدامات انجام شده در خصوص اتباع غیرمجاز و کودکان کار شناسایی شده به هنگام اجرای این طرح بیان کرد: درباره ارتبای بیگانه دستور رد مرز صادر و کودکان کار نیز به مراکز نگهداری بهزیستی معرفی و منتقل شدند.

کاوش

«بازرس کل استان» خبر داد:

وصول ۲۶۰ میلیارد ریال معوقه مالیاتی از یک شرکت بدهکار در البرز

بدهکاران کلان و عمده مالیاتی استان که از انجام تکالیف قانونی خود سر باز می‌زنند، با جدیت و قاطعانه در دستور کار این بازرسی کل بوده و همچنان آماده دریافت اطلاعات و گزارش‌های شهروندان درخصوص نحوه عملکرد اداره کل امور مالیاتی استان در رابطه با نحوه شناسایی، محاسبه و وصول بدهی های کلان معوقات مالیاتی هستیم و معمولاً گزارش‌های فساد اعلامی مردم مسؤولیت پذیر استان به عنوان یکی از مهمترین منابع خبری و مبنای ورود و رسیدگی بازرسی کل استان در رسیدگی سوءجریانات کلان استانی است.

مشهدی با تاکید بر اینکه، نظارت بر نحوه عملکرد هیات‌های حل اختلاف مالیاتی برای تسریع در تعیین تکلیف و صدور آراء منطبق بر قوانین و مقررات با رعایت حقوق مؤدیان در دستور کار قرار دارد، از پیگیری و اعمال نظارت و بازرسی ها و همچنین تمرکز بر پرونده ها با ارقام مالیاتی کلان، منجر به تسریع در تعیین تکلیف ۱۸ فقره پرونده در هیات حل اختلاف مالیاتی استان خبر داد و افزود: این موضوع با پیگیری بازرسی کل استان تسریع و منجر به صدور رأی قطعی به مبلغ ۳۷۲۰ میلیارد ریال مالیات متعلقه به مؤدیان بزرگ به نفع دولت شده است.

طی پیگیری‌های بازرسی کل استان البرز، ۲۶۰ میلیارد ریال معوقه مالیاتی یک شرکت بدهکار مالی در استان و با طرح شکایت از ۳۳ شخص حقیقی به نتیجه رسید.

«علی حاجی مشهدی» بازرس کل استان البرز- در جمع اصحاب رسانه، گفت: طی یک سال گذشته اقدامات اثربخشی از سوی بازرسی استان البرز، پیرامون مسائل امور مالیاتی صورت گرفته و رقمی حدود ۹ هزار میلیارد ریال تعیین تکلیف شده است. یکی از مسائل کلان استانی، بدهی‌های معوقه چند هزار میلیاردریالی مالیاتی، فرار و یا تأخیر در وصول مالیات‌های عمده است، طی نامه نگاری صورت گرفته این امر به صورت جدی در دستورکار قرار گرفت. وی اضافه کرد: بخش عمده ای از معوقات مالیاتی متعلق به شرکت‌های صوری و غیرواقعی است که متعاقب تذکرات و هشدارهای بازرسی کل استان و پیگیری اداره کل امور مالیاتی استان، وصول بدهی معوق مالیاتی ۲۶ میلیارد تومان یکی از مؤدیان بدهکار کلان و طرح شکایت اداره کل امور مالیاتی استان علیه ۳۳ شخص حقیقی یا حقوقی بدهکار معوق کلان مالیاتی به ارزش ۵ هزار میلیارد ریال اعلام شده است.

بازرسی کل قضایی استان البرز اضافه کرد: شناسایی و برخورد قانونی با

پرداخت ۵ میلیارد تومان ودیعه و اجاره مسکن به مددجویان البرزی

«رضا البرزی» مدیرکل کمیته امداد استان البرز با اشاره به اینکه هزینه‌های انجام شده در بخش مسکن مددجویی از محل اعتبارات دولتی، مراکز نیکوکاری، خیرین و وام قرض الحسنه بوده است گفت: از ابتدای سال تاکنون رقمی معادل پنج میلیارد تومان بابت ودیعه و اجاره مسکن به صورت بلاعوض و وام به هزار و ۱۱۰ مددجویی دارای وضع اضطرار البرزی پرداخت شده است. از ابتدای سال تا کنون هزار مورد ودیعه و اجاره مسکن بلاعوض به مبلغ سه میلیارد تومان و ۱۱۰ مورد وام ودیعه مسکن بالغ بر دو میلیارد تومان به خانواده‌های تحت حمایت استان پرداخت شده است. هر خانواده تحت حمایت کمیته امداد که برای تأمین ودیعه مسکن مشکلی دارد می‌تواند با مراجعه به مددکار خود وام قرض الحسنه دریافت کند. این نهاد انجام خدمات عمرانی مختلفی از جمله خرید و احداث مسکن برای مددجویان فاقد مسکن، تعمیر، تکمیل، بازسازی منازل، گازکشی، سرویس بهداشتی، حمام، آشپزخانه و ... مددجویان تحت حمایت را در دستور کار دارد.

۴۰۰ فعال خانه محلات قرارگاه اجتماعی استان البرز به گر بلا می‌روند

فارس- محمدجواد کاظمینی، مدیرکل اجتماعی و فرهنگی استانداری البرز، از اعزام کاروان رهنما به منظور حضور در محلات هدف قرارگاه اجتماعی و از خانه‌های احسان با همت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) البرز خبر داد و گفت: ثبت نام مدیران و مسئولان خانه محلات برای اعزام به گر بلا، معنی که از ابتدای سال آغاز شده پس از ثبت شبکه مردمی خانه محلات در سامانه محلات ۲۰۴۰ کشور و برگزاری چندین گردهمایی ملی روز دوشنبه هفته جاری به سفر عتبات عالیات اعزام شدند. نیروهای جهادی و انقلابی قرارگاه اجتماعی همواره در راستای توانمندسازی و تحول آفرینی در محلات کم برخوردار در کنار استانداری و سایر دستگاه‌ها تلاش کرده‌اند. به دستور استاندار و اقدام ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، مدیران محلات، مسؤلین پهنه ها و شهرداران کوچه‌ها از محلات به این سفر پرفیض اعزام شدند. سال گذشته نیز با دستور و پیگیری استاندار البرز ۲۰ محله کم برخوردار استان البرز تحت حمایت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) درآمد و یکی از برنامه‌های پیاده شده در این محلات سفر زیارتی اربعین حسینی است.

عکس‌هایی که اخیراً از شمس‌العماره در کاخ گلستان منتشر شده، ابهام‌هایی را ایجاد کرده است. ورودی این بخش از کاخ گلستان به روی بازدیدکنندگان بسته شده است و مدتی پیش هم بخش‌هایی از آن پوشانده شده بود. پیگیری از مسئولان کاخ گلستان حاکی از این است که مرمت کاشی‌ها و دیگر تزئینات شمس‌العماره آغاز شده است.



«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

تصمیم نهایی ساختمان شیشه‌ای برای جام جم چیست؟



مواجه شده‌اند. حسن ملکی سال گذشته به مناسبت بیست و ششمین سالگرد این شبکه، در پاسخ به پرسشی درباره ریزش مخاطبان گفته بود: ایرانیان خارج از کشور در زمانی که ماهواره شبکه‌های فارسی‌زبان نداشت مخاطب پروپاقرص شبکه جام‌جم بودند؛ چه آن موقع و چه این روزها که از محیط زندگی‌شان فیلم و برنامه تولید می‌شود و به گونه‌ای خودشان را در قاب شبکه جام‌جم می‌بینند، این هم دلیلی است که بیننده این شبکه را دنبال می‌کند. اما برخی از سیاست‌های داخلی مثل کاهش اعتبار ریالی و ارزی که قبلاً بهتر اختصاص داده می‌شد و حتی بهره‌مندی از برخی امکانات و مجریان و برنامه‌سازان موفق، توقف سه کانال به یک کانال هم مزید بر علت شد بخشی از مخاطبان همراه از دست بروند. او همچنین به تحریم‌ها اشاره کرده و افزوده بود، «این اتفاق باعث شد شبکه‌های فارسی‌زبان ضدانقلاب در ماهواره شکل بگیرند و بخشی دیگر از ریزش مخاطب را برای شبکه ما به وجود آورند و به گونه‌ای شبکه تا حدودی مخاطبانش را گم کند. منتها در چند سال گذشته سعی کردیم این اشکال را برطرف کنیم.» بر اساس این گزارش ایستا، با شرایطی که از سوی مدیر شبکه جام‌جم ترسیم شده بود و همچنین بیانیه‌ای که روابط عمومی شبکه منتشر کرد و همچنین لزوم تقویت فعالیت شبکه‌های برون مرزی و بین‌المللی در فضای فعلی، شاید تصمیم نهایی برای محروم کردن شبکه جام‌جم از یکی از بسترهای تعامل با مخاطب، نیاز به بازنگری و تامل بیشتر داشته باشد.

ناخواسته عهده‌دار شده است؛ هرچند برداشتن خبر از روی سایت معاونت سیما، بار دیگر همه‌چیز را مبهم می‌کند. اما شبکه‌های برون‌مرزی و بین‌المللی ایرانی که جام‌جم هم جزئی از آن محسوب می‌شود، در این سال‌ها به واسطه تحریم‌های غرب بارها برای پخش از روی بسترهای ماهواره و اینترنت با مشکل

چراکه حدود هفت سال است اصلاً نظرسنجی در این زمینه صورت نگرفته است که بتوانند به آن استناد کنند. با این همه تلویزیون گویی تصمیمش را گرفته است و حسن ملکی که از سال ۹۸ با حکم مرتضی میرباقری (معاون وقت سیما) مدیر شبکه جام جم شده بود، این مسوولیت را خواسته یا

آخرین خبرها حاکی از آن است که شبکه جهانی جام‌جم پس از ۲۶ سال قرار است از پخش ماهواره‌ای به شیوه برودکست (Broadcast) محروم شود. از همان زمان که حرف و حدیث‌هایی درباره تعطیلی این شبکه به گوش رسید و تکذیب نشد، مشخص بود که دوره فعالیت جام‌جم حداقل به شکل قبلی به پایان رسیده است.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایستا؛ گویا تصمیم بر ادامه فعالیت شبکه جام‌جم به شکل اینترنتی است؛ سرانجامی که در ادامه شاید تعداد دیگری از شبکه‌ها را هم دربرگیرد. با این همه پس از اعلام خبری مبنی بر سپردن ماموریت انتقال شبکه جام‌جم از بستر برودکست بر بستر اینترنت به حسن ملکی که از سوی روابط عمومی معاونت سیما اعلام شد، در ادامه این خبر از روی سایت برداشته شد! اما علت چنین تصمیمی که ظاهراً هنوز به مرحله نهایی نرسیده، به دلایلی چون کمبود مخاطبان و ضرورت تحول به معنای ادغام و کوچک‌سازی برمی‌گردد؛ سیاستی که چند سال قبل در دوره محمد سرفراز زودهنگام او از صداوسیما، این طرح هم نیمه‌کاره رها شد.

حال اینکه چرا جام‌جم و چرا مخاطبان خارج از کشور - در شرایطی که در این فضا به شدت نیازمند تقویت رسانه‌های بین‌المللی‌مان در بسترهای مختلف هستیم - پرسشی است که تصمیم‌گیران باید پاسخگو باشند. خصوصاً که روابط عمومی جام‌جم می‌گوید ادعای ریزش مخاطبان، مبنای علمی ندارد؛

سینمای جهان

اعتصاب یقه‌ی «نایپتون» را هم می‌گیرد؟

کار آنها با هوش مصنوعی، با چالش بزرگی رو به رو شده است. این اعتصابات تأثیر زیادی بر صنعت فیلم گذاشته و موجب تعطیلی پروژه‌ها و تأخیر در اکران‌های سینمایی شده، ضمن این که استودیوها را از استفاده از بازیگران برای تبلیغ پروژه‌هایشان بازداشته است. مسائل اصلی این دو نهاد سینمایی عبارتند از هوش مصنوعی، سهم از درآمد سامانه‌های نمایش آنلاین و افزایش اساسی حداقل دستمزدها با توجه به تورم است. این نخستین اعتصاب دوگانه (نویسندگان و بازیگران) در بیش از ۶۰ سال اخیر در آمریکا است.

نیدهام» و «لودین سانیه» دیگر بازیگران این فیلم هستند. «اسکات» پیش از این نیز فاش کرده بود که انتخاب «فینیکس» برای نقش «نایپتون» منجر به بازنویسی کامل فیلمنامه شد تا بازیگر راحت‌تر باشد. فیلمنامه «نایپتون» توسط «دیوید اسکاریا» نوشته شده است که فیلمنامه فیلم «همه پول دنیا» به کارگردانی «اسکات» را نیز نوشته است. هالیوود مدتی است با اعتصاب و انجمن نویسندگان و انجمن بازیگران سینمای آمریکا - فدراسیون هنرمندان تلویزیون و رادیو آمریکا (SAG-AFTRA) در مبارزه برای افزایش دستمزد پایه و تضمین عدم جایگزینی

دیگری خواهد داشت که همزمان اکران می‌شوند. فیلم سینمایی «نایپتون» نخستین همکاری «ریدلی اسکات» کارگردان و «واکین فینیکس» بازیگر برنده اسکار پس از گذشت پیش از دو دهه از ساخت فیلم «گلا دیاتور» است که «فینیکس» در نقش نایپتون در مقابل «ونسا کربی» در نقش ژوزفین همسر امپراتور فرانسه مقابل دوربین رفته است. فیلم نگاهی اصیل و شخصی به ریشه‌های نایپتون و صعود سریع و بی‌رحمانه‌اش به امپراتوری دارد که از منظر رابطه اعتیادآور و اغلب ناپایدار او با همسرش ژوزفین نگریسته می‌شود. «طاهر رحیم»، «بن مایلز»، «متیو

فیلم سینمایی «نایپتون» ساخته «ریدلی اسکات» به دلیل اعتصابات جاری در هالیوود احتمالاً با تأخیر و در سال ۲۰۲۴ اکران می‌شود. با توجه به حضور «واکین فینیکس» در نقش «نایپتون» و عدم امکان تبلیغ فیلم توسط وی به دلیل اعتصاب اتحادیه بازیگران آمریکا، احتمالاً اکران این فیلم که قرار بود توسط کمپانی سونی و اپل از تاریخ ۲۲ نوامبر ۲۰۲۳ انجام شود، به سال آینده موکول می‌شود. با توجه به این که فیلم «نایپتون» قرار است در تعطیلات روز شکرگزاری اکران شود، با توجه به اعتصابات، کار دشواری برای رقابت با پنج فیلم

جعبه جادویی

تلویزیون و پخش سریال‌های کره‌ای

بیش از یک دهه پیش سریال‌های کره‌ای فراوانی توسط سازمان صداوسیما خریداری و پخش می‌شد، تا جایی که بعضی از این آثار از جمله «افسانه جومونگ»، به لحاظ جذب مخاطب گوی سبقت را از هم‌تاوان داخلی خود ربودند و در بازپخش چندباره هم موفق بودند. این رویکرد صداوسیما البته انتقادهایی را هم خصوصاً از طرف دوبلورهای باسابقه داخلی به همراه داشت که معتقد بودند اغلب این کارها به لحاظ کیفی در سطح قابل قبولی نیستند. ضمن اینکه در مقطعی در سال ۹۹ که روابط سیاسی ایران با کره جنوبی با مشکل همراه بود، از سوی برخی نمایندگان وقت مجلس چنین عنوان شد، «حالا که ۷ میلیارد دلار پول ایران در کره جنوبی بلوکه شده است، پخش سریال‌های کره‌ای را متوقف کنید!»؛ پیشنهادی که البته در ادامه هشدارهایی را مبنی بر ضرورت پرهیز از اختلاط نزدیک مباحث سیاسی با فرهنگی را به دنبال داشت. حال در شرایطی که مدت‌ها از آن دوران گذشته، به نظر می‌رسد بار دیگر محصولات آسیایی خصوصاً فیلم‌ها و سریال‌های ساخته‌شده در کشورهای شرق آسیا، هر روز سهم بیشتری از جدول پخش تلویزیون ایران را به خود اختصاص می‌دهند. این روزهای مجموعه «جونگ میونگ» محصول کره جنوبی از شبکه تماشا در حال پخش است. همچنین سریال «رییس جمهور موقت» دیگر محصول کره جنوبی به عنوان سریال شبانه شبکه چهار سیما روی آنتن می‌رود. سریال کره‌ای «تأخیر در عدالت» نیز تا روز سه‌شنبه هفتم شهریورماه از شبکه پنج سیما پخش می‌شد تا محصولات در حال پخش کره جنوبی روی آنتن شبکه‌های سیما، به سه عنوان برسد. اغلب سریال‌های کره‌ای برای گروه‌های سنی مختلف قابل تماشا هستند زیرا صحنه‌های خشن یا کلمات نامناسبی ندارند.

موسیقی

شجریان: با نفس مردم زنده‌ام

همایون شجریان که به تازگی تور کنسرت‌های اروپایی خود را از کشور ترکیه آغاز کرده است، درباره جزئیات این تور سخن گفت و اظهار کرد: «با نفس مردم زنده‌ام». این هنرمند درباره جزئیات تور اروپایی ۲۰۲۳ خود توضیح داد: تور ما از استانبول آغاز شد و در اروپا ادامه خواهد یافت. آمستردام، فرانکفورت، برلین، استکهلم، یوتنه‌بری مقاصد بعدی ما هستند و در نهایت این تور در کپنهاگ پایان خواهد یافت. شجریان درباره استقبال مخاطبان از کنسرت استانبول گفت: همه لحظات این اجراها برایم پر از لطف مردم است و این توجهی که به موسیقی بنده می‌شود، برایم جذاب است. فکر می‌کنم این یک هم‌مدلی متقابل است؛ چرا که من هم از موسیقی ترکیه و آثار هنرمندان این کشور لذت می‌برم. شماری از هم‌وطنان ما هم در ترکیه زندگی می‌کنند و در شهر نیز شاهد حضور آنها هستیم و باعث می‌شود ما در ترکیه چندان احساس غریبگی نکنیم. از مردم ممنونم و به نفس آنها زنده‌ام. او که در حاشیه کنسرتش در سالن کنگره خلیج استانبول با شبکه «آنادولو» گفتگو می‌کرد، از انتشار آلبوم جدیدش خبر داد و اظهار کرد: آلبومی با استاد کیخسرو پورناظری آماده انتشار داریم که قرار است، به زودی منتشر شود. این اثر تقریباً ۳ سال پیش ضبط شده بود و اکنون در مرحله میکس قرار دارد. شجریان که مدتی پیش کنسرت «رنگ صدا» را در تهران روی صحنه برده بود، در کنسرت ترکیه نیز قطعاتی مثل «بگذار سر به سینه من»، «پر کن پیاله را»، «مرغ سحر» و «زلف بر باد مده» را اجرا کرد و این در حالی بود که آرش گوران رهبری ارکستر این هنرمند را بر عهده داشت.



یک روز رکورد زن آقای رونالدو!

الحزم و النصر در چارچوب هفته پنجم لیگ حرفه‌ای عربستان به مصاف هم رفتند که این بازی با برتری ۵-۰ زردپوشان ریاض در جریان است. کریستیانو رونالدو به مانند دو دیدار قبلی در این بازی هم درخشید و علاوه بر ثبت ۲ پاس گل، گل چهارم تیمش را نیز به ثمر رساند. رونالدو با این گل، به رکورد ۸۵۰ گل در دوران حرفه‌ای خود رسید.

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

یک بام و دو هوای وزارت ورزش در جوجیتسو!



فرهاد غلامعلی



معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان آذرماه سال ۱۴۰۱ در نامه‌ای به رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی خواستار فعالیت تمام سبک‌های رشته ورزشی جوجیتسو زیر نظر انجمن جوجیتسو JIJF و در قالب فدراسیون انجمن‌های ورزشی شد.

به گزارش «دنیای هوادار»، با این حال و با وجود تلاش مسئولان وزارت ورزش و جوانان به نظر می‌رسد هنوز فعالیت‌های موازی در آن ادامه‌دار است. با وجود دستور معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان

این مدت جوجیتسو برزیلی زیر نظر این فدراسیون به مسابقاتی اعزام شد. این اتفاق با مجوز شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان صورت گرفت تا اثبات شود عزمی در وزارت ورزش برای ساماندهی این سبک وجود ندارد یا شاید اختلافاتی میان معاونت‌های مختلف این وزارتخانه در این زمینه وجود دارد. نکته قابل تأمل اینکه همچنان این روند متوقف نشده و در جدیدترین اتفاق در تیرماه سال جاری مسئولان فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی برای حضور جوجیتسو برزیلی در مسابقات کاپ اروپا درخواست مجوز کردند که آرش فرهادیان دبیر شورای برون مرزی ۱۸ تیرماه با ارسال نامه‌ای به یوسف بهتری از موافقت با این درخواست خبر داد. اتفاقی که باعث خواهد شد اقتدار این وزارتخانه زیر سؤال برود و عدم احترام و توجه به دستورالعمل‌ها را نشان می‌دهد. شاید این احتمال هم وجود داشته باشد که هنوز برخی مسئولان وزارت ورزش و جوانان متوجه تفاوت انجمن‌های مختلف جوجیتسو نشدند و در این شرایط با هر درخواستی برای اعزام جوجیتسو بدون توجه به اینکه فعالیت آن در قالب متولی این رشته است یا نه، موافقت می‌کنند.

و اعلام عدم مسئولیت فدراسیون‌های انجمن‌های ورزش‌های رزمی در قبال سبک‌های جوجیتسو، در

رزمی

درخواست عضویت «خادمی» در کیک بوکسینگ واکو ایران

بوکسینگ در آسیا منصوب گردیده و اینکه سازمان جهانی واکو عضو رسمی گایسف و کمیته بین المللی المپیک بوده، گرفته شده است. اینجانب فرهاد خادمی متعهد می‌شوم که کلیه ضوابط و مقررات کیک بوکسینگ واکو ایران، کنفدراسیون کیک بوکسینگ آسیا (واکو آسیا) و سازمان جهانی واکو را در سطوح و مراحل فعالیت خود با حفظ امانت و صیانت رعایت نمایم.»

فعالیت نمایم. همچنین تایید می‌نمایم این اطلاعات را با صراحت تکمیل نموده و این تصمیم با توجه به معرفی کیک بوکسینگ واکو به عنوان متولی ورزش کیک بوکسینگ در ایران و همچنین عضویت رسمی کیک بوکسینگ واکو ایران در کنفدراسیون کیک بوکسینگ آسیا (واکو آسیا) که عضو رسمی شورای المپیک آسیا می‌باشد و از طرف آن نهاد بین المللی به عنوان مسئول ورزش کیک

تاپ کیک بوکسینگ) اعلام داشته و از تشکیلات کیک بوکسینگ واکو به ریاست آقای ناصر نصیری تقاضای عضویت نمودم. همچنین اعلام نموده که پس از سالها فعالیت در فدراسیون رزمی، به این نتیجه رسیدم که به صلاح اینجانب می‌باشد که با کیک بوکسینگ واکو ایران که تشکیلاتی معتبر به ریاست آقای ناصر نصیری، عضو رسمی کنفدراسیون آسیا (واکو آسیا) و سازمان جهانی واکو می‌باشد،

فرهاد خادمی از ورزشکاران کیک بوکسینگ ارسال نامه ای از درخواست عضویت خود در کیک بوکسینگ واکو ایران خبر داده است. متن این نامه به شرح ذیل است: «اینجانب فرهاد خادمی از ورزشکاران سبک تاپ کیک بوکسینگ در ایران که تاکنون در فدراسیون رزمی فعالیت داشته، بدینوسیله انصراف خود را از ادامه هرگونه همکاری با فدراسیون رزمی (سبک

رپورت

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

چه کسی حریف «گرگ ایرانی» می‌شود؟



ویدیوها را در کانال یوتیوبش منتشر کرده است. چوپان بیشتر روی تکنیک تمرکز داشت. هادی چوپان در جدیدترین تغییرات بدنی خود فوق العاده به نظر می‌رسد ولی این قهرمان با چالش سختی روبرو است و درک لونسفورد رقیب اصلی او برای عنوان قهرمانی است. او به همراه گرگ ایرانی بار دیگر برای کسب مقام اول مبارزه خواهد کرد. رونی کلمن اسطوره بدنسازی و قهرمان ۸ دوره مستر المپیا فکر می‌کند که لانسفورد ممکن است هادی چوپان را کنار بزند و عنوان نخست را به دست بیاورد. برخی حتی بر این باورند که بسامسون داودا قهرمان آرنولد کلاسیک ۲۰۲۳ ممکن است هر دو را روی صحنه غافلگیر کند.

همه چالش‌ها به سکوی نخست برسد. چوپان قبل از اینکه به رده نخست برسد در مستر المپیا ۲۰۱۹، ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ در بین چهار نفر اول قرار گرفت. چوپان در بیشتر دوران حرفه‌ای خود مجبور بود به خاطر روابط بین ایران و ایالات متحده از حضور در برخی از برنامه‌های برجسته بدنسازی در ایالات متحده دور بماند. چوپان به دلیل مشکلات ویزا تقریباً فرصت حضور در المپیا ۲۰۲۰ را از دست داده بود ولی در روزهای پایانی، کار او درست شد. اما همه آن سختی‌ها خاطره شدند و هادی چوپان اکنون مستر المپیا است. او اولین دفاع از عنوان خود را در مستر المپیا ۲۰۲۳ که از ۳ تا ۵ نوامبر در اورلاندو، فلوریدا برگزار می‌شود، انجام خواهد داد. هادی چوپان ۱۰ هفته مانده تا مستر المپیا ۲۰۲۳ در حال تمرین است. او اخیراً تمرینات شدید پا را پشت سر گذاشته و

دو ماه دیگر تا مستر المپیا ۲۰۲۳ باقی مانده و هادی چوپان از شناسن های اصلی کسب رده نخست است. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از سایت fitnessvlt، رقابت‌های مستر المپیا ۲۰۲۳ دو ماه دیگر برگزار می‌شود و هادی چوپان از ایران مدافع عنوان قهرمانی است. هادی چوپان هدف بزرگی در سر دارد. او بی وقفه تلاش می‌کند تا جلوتر از بقیه روی سکوی نخست قرار گیرد. هادی چوپان در حال تبدیل شدن به یک قهرمان مسلط در مستر المپیا است. او اخیراً تمرینهای زیادی روی پایش انجام داده تا به پیشرفت لازم برای کسب دومین عنوان مستر المپیا برسد. یکی از برجسته‌ترین چهره‌های دنیای بدنسازی حرفه‌ای امروز، هادی چوپان است که اولین بدنساز ایرانی شد که عنوان معتبر مستر المپیا را در سال ۲۰۲۲ به دست آورد. چوپان توانست ممدوح محمد حسن مصری را کنار بزند و با وجود

درحاشیه

فاجعه: ریز بدهی‌های ۹۰۰ میلیاردی باشگاه استقلال

بود که هنوز ۲۰۰ میلیارد آن به بازیکنان پرداخت نشده است. هزینه آژانس‌های مسافرتی، هتل‌ها، اشخاص و ... ۱۵۰ میلیارد تومان بوده و روی بدهی‌های باشگاه انباشته شده است. بدهی به سازمان امور مالیاتی ۴۴ میلیارد تومان بوده و بابت تأمین اجتماعی نیز رقم حدودی ۳۰ میلیارد تومان تخمین زده شده است. به اینها باید طلب ریکاردو ساپینتو و مطالبات رافائل سیلوا و عزیزبک آمانوف را اضافه کرد. در خوش‌بینانه‌ترین حالت استقلال بتواند حدود ۵۰ میلیارد تومان از مبالغ درخواستی آنها را کم کند اما بدهی‌های دیگری نیز وجود دارد که اسناد آن در باشگاه استقلال نیست.

لئاندرو پادوانی و ... گرفته شد. حجت کریمی در زمان سرپرستی باشگاه استقلال این وام را گرفت و بدهی‌های خارجی را پرداخت کرد تا خطر کسر امتیاز، استقلال را تهدید نکند. باشگاه استقلال که سند مجموعه ورزشی مرغوبکار را به عنوان ضمانت در رهن بانک گذاشته، چندین بار با اخطار عقب افتادن طلب‌ها از سوی بانک مدنظر روبرو شده است. طبق یک برآورد، مبلغ بدهی استقلال بابت دریافت تسهیلات به همراه سود آن چیزی حدود ۴۰۰ میلیارد تومان است. این وام‌ها توسط باشگاه پرسپولیس نیز دریافت شده است. پایه قراردادهای فصل گذشته اعضای تیم استقلال ۴۴۰ میلیارد تومان

باشگاه استقلال در یک سال گذشته با بدهی‌های خارجی و داخلی زیادی روبرو شده است. این موضوع تبعات زیادی برای این باشگاه داشت که بزرگ‌ترین آن حذف از لیگ قهرمانان آسیا بود. باشگاه استقلال در زمان مدیریت مصطفی آجورلو با گذاشتن سپرده پولی از سهام استقلال در بورس، از یکی از بانک‌ها تسهیلات دریافت کرد. قسط ماهیانه این وام حدود هشت میلیارد و ۵۰۰ میلیارد تومان بوده و به غیر از سه، چهار قسط، مابقی اقساط این وام پرداخت نشده است. بعدها وام مضاربه ۶ ماهه با مبلغ دو میلیون و ۵۰۰ هزار یورو بابت پرداخت بدهی‌های استراماچونی، باشگاه شباب الاهلی امارات،

اوی که اخیراً ۱۹ ساله شده، با حضور در بازی اوساسونا برای صدمین بار با پیراهن بارسلونا در همه مسابقات به میدان رفت. او جوان ترین بازیکن تاریخ بارسلونا است که از مرز ۱۰۰ بازی با پیراهن این تیم عبور می کند. گاوی در ۹۹ بازی قبلی ۶ گل و ۱۳ پاس گل به ثبت رسانده است.



۱۱

رنال مادرید و شکستن یک طلسم پس از نیم قرن



« رنال مادرید برای دومین فصل متوالی پس از ۶۱ سال در هر ۴ بازی ابتدایی خود در لالیگا به پیروزی رسید. آخرین باری که آن‌ها موفق شده بودند چنین آماری را به ثبت برسانند، به فصول ۱۹۶۲-۶۳ و ۱۹۶۳-۶۴ بازمی‌گردد که توانستند به کمک ستارگانی چون آلفردو دی استفانو و فرانس پوشکاش و البته میگل مونیوز افسانه‌ای به عنوان سرمربی تیم، در هر ۴ بازی اولشان در این رقابت‌ها به پیروزی برسند. حال کارلو آنچلوتی پس از گذشت بیش از نیم قرن چنین آماری را به کمک تیمش تکرار می‌کند. در این میان نباید از نقش پررنگ جود بلینگام چشم‌پوشی کرد.

« در یک عملکرد ناامیدکننده دیگر، چلسی مقابل ناتینگهام فارست شکست خورد. در روزی که ناپختگی بازیکنان جوان چلسی بیش از هر زمانی به چشم آمد، پس از شکست مقابل ناتینگهام فارست، آبی‌ها از سوی طرفداران هو شدند. روز جمعه هزینه‌های تاد بولی در حالی از یک میلیارد پوند عبور کرد که میانگین خریدهای چلسی ۲۰/۵ سال بود. چلسی در تابستان جاری از خرید بازیکنانی که بالای ۲۵ سال سن داشتند خودداری کرد؛ جیمز مدیسون ۲۶ ساله که شروع درخشانی در اسپرژ داشته است، به عنوان گزینه خرید در استمفوردبریج در نظر گرفته نشد.



مدیسون خار چشم تاد بولی و چلسی شد

۱۱

۱۱

پیشنهاد رسمی الاتحاد عربستان به سرخیو راموس



« پس از پایان کار سرخیو راموس در پاری سن ژرمن، کاپیتان سابق رنال مادرید کماکان به عنوان بازیکن آزاد در بازار نقل و انتقالاتی بدون تیم مانده است. سعودی‌ها از مدت‌ها پیش به جذب راموس علاقه نشان داده بودند و حال خبر می‌رسد که الاتحاد عربستان پیشنهاد رسمی خود را برای اسطوره فوتبال اسپانیا و رنال مادرید ارسال کرده است. الاتحاد، قهرمان فصل گذشته لیگ حرفه‌ای عربستان قراردادی ۲ ساله به راموس پیشنهاد کرده و امیدوار به چراغ سبز این بازیکن است. الاتحاد پس از جذب کریم بنزما، سودای به خدمت گرفتن یکی دیگر از کاپیتان‌های رنال مادرید را در سر دارد.

« با اعلام رسمی باشگاه ویسل کوبه، خوان ماتای ۳۵ ساله با این باشگاه قرارداد امضا کرده است. ماتا که سابقه قهرمانی جهان را نیز در کارنامه دارد، تا پایان فصل جاری که در ماه دسامبر (آذر) به پایان می‌رسد، به ویسل کوبه پیوسته است. ماتا در سال ۲۰۲۲ پس از ۸ فصل از منچستر یونایتد جدا شد و به گالاتاسارای پیوست. او در مدت یک فصل حضور در این باشگاه ترکیه‌ای، ۱۶ بازی انجام داد و سه گل نیز به ثمر رساند. او با پایان قراردادش با گالاتاسارای، در حالی که پیشنهادهایی از عربستان نیز روی میز خود می‌دید، به ارد این پیشنهادها به ویسل کوبه پیوست.



خوان ماتا به ویسل کوبه زاین پیوست

۱۱

۱۱

حمله کروس به رونالدو: پول عربستان علیه فوتبال است



« فوتبال عربستان که در سال‌های اخیر اقدامات زیادی برای ترقی در پیش گرفته از فصل قبل با آوردن رونالدو گام محکمی برای رسیدن به رویای خود برداشت. در همین راستا تونی کروس ستاره رنال مادرید که هنوز هم یکی از بهترین‌های دنیای فوتبال است، به این موج کوچ فوتبال‌بایست‌ها به سرزمین عربستان واکنش تندی نشان داد. کروس در این باره اظهار داشت: امروزه فوتبال‌بایست‌های زیادی به عربستان می‌روند. لیلیش هم واضح است، پول. پول، آنها برای پول این راه را پیش گرفتند اما باید بگویم که شما علیه فوتبال حرکت می‌کنید.

« سایت «وان فوتبال» به بهانه توافق سرخیو راموس کاپیتان سابق رنال مادرید با الاتحاد عربستان به قهرمانان سابق اروپا پرداخت که در این فصل برای این تیم عربستانی بازی می‌کنند. این رسانه با انتشار تصویر ۳ بازیکن جدید و سرشناس الاتحاد در کنار سرخیو راموس نوشت: اگر انتقال راموس به الاتحاد قطعی شود ۴ بازیکن قهرمان چمپیونز لیگ در ترکیب الاتحاد قرار می‌گیرند. کریم بنزما با رنال مادرید، کانتیه با چلسی، فابینیو با لیورپول و راموس با رنال قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا شدند که در این فصل برای الاتحاد بازی می‌کنند.



۴ قهرمان اروپا در ترکیب الاتحاد عربستان

۱۱

۱۱

هالند رکوردها را در لیگ برتر درو می‌کند



« ارلینگ هالند در دومین فصل حضورش در فوتبال انگلیس به پیشرفت خیره‌کننده‌اش ادامه می‌دهد و رکوردهای مختلفی را جابه‌جا کرده است. هالند در پیروزی ۲-۱ منچستر سیتی مقابل فولام، یک هت‌تریک دیگر را ثبت کرد. هالند با عملکرد خوب برابر فولام، اکنون ۴۲ گل در لیگ برتر به ثمر رسانده است. جالب اینکه ۱۵ گل از این ۴۲ گل هت‌تریک بوده است، یعنی پنج هت‌تریک. ستاره‌هایی چون روبین فان پرسی، رود فان نیستلروی، یان رایت، اندی کول و دیمیتر بریاتف همگی ستاره‌هایی‌اند که در تاریخ لیگ برتر پنج بار هت‌تریک کرده بودند.

« سون هیونگ مین با گل زیبایی که مقابل برنلی به ثمر رساند، اکنون با ۱۰۴ گل از رکورد گلزنی کریستیانو رونالدو (۱۰۳) در لیگ برتر عبور کرده است. هدف بعدی کاپیتان اسپرژ رکورد دیدیه دروگبا خواهد بود؛ در حال حاضر هر دو بازیکن تعداد گل مشابهی را به ثمر رسانده‌اند. سون طی ۲۷۲ بازی در لیگ برتر در مجموع ۱۰۴ گل و ۵۲ پاس گل ثبت کرده است. مهاجم اهل کره جنوبی در فصل ۲۲/۲۰۲۱ تبدیل به اولین بازیکن آسیایی تاریخ شد که موفق می‌شود عنوان آقای گلی لیگ برتر را دریافت کند.



عبور سون از رکورد گلزنی رونالدو در لیگ برتر

۱۱

ثبت نام شروع شد

تا ۲۰ شهریور ۱۴۰۲ تمدید شد

ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی واحد ۴۱

۱۴۰۲/۰۶/۱۳ - ۱۴۰۲/۰۶/۰۵ کارشناسی

۱۴۰۲/۰۶/۱۳ - ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ کاردانی

— معافیت تحصیلی برای پسران

— قابل ترجمه برای مهاجرت

— شهریه کمتر از سایر دانشگاه ها

— مدرک معتبر از وزارت علوم

www.uast41.com

کارشناسی:

- مدیریت کسب و کار (کد ۲۱۰۵۷)
- مدیریت امور اداری و منابع انسانی (کد ۲۱۱۴۸)
- معماری داخلی (کد ۲۱۷۵۵)
- مهندسی معماری بافت فرسوده (کد ۲۰۵۰۶)
- روابط عمومی رسانه (کد ۲۱۵۷۶)
- مدیریت امور فرهنگی (کد ۲۱۶۲۹)
- تبلیغات (کد ۲۱۶۵۲)
- مترجمی همزبان انگلیسی (کد ۲۱۸۹۶)

کاردانی:

- حسابداری امور مالی (کد ۱۱۵۸۵)
- مدیریت کسب و کار (کد ۱۱۸۳۰)
- مدیریت امور اداری (کد ۱۱۰۰۴)
- کامپیوتر علوم داده (کد ۱۰۴۰۹)
- معماری داخلی (کد ۱۲۳۰۷)
- روابط عمومی (کد ۱۲۱۴۹)
- مدیریت امور فرهنگی (کد ۱۲۰۸۲)
- تبلیغات (کد ۱۲۱۰۳)
- مترجمی زبان انگلیسی (کد ۱۲۲۰۷)
- موسیقی ساز کلاسیک (کد ۱۲۵۹۹)
- گزیم (کد ۱۲۵۴۵)

تلفن تماس: ۶۶۷۵۲۰۹۱ - ۶۶۷۵۲۰۹۸ - ۶۶۷۵۲۰۹۴

۰۹۱۲ ۲۹۶ ۸۶ ۷۶

دسترسی آسان به مترو

آدرس: خ انقلاب، بین تئاتر شهر و تالار وحدت، خ استاد شهریار، بلاک ۱۶